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PLANTAO

9:30-18:00h  sala Multiusos 2/1
PLANTA1

9:30-14:00h Sala 14

10:00-14:00h S. Multiusos 2

10:00-12:.00h Sala 15

12:00-14:00h Sala 15

17:00-19:00h

PLANTA -1

10:00-14:00h Sala 10

10:00-14:00h SalaT

10:00-14:00h Sala 12

19:00 CLAUSURA

PROGRAMA

ACCESO Y ESPACIO EXPOSICION

ESPACIO FORMACION SEF

ESPACIO SEF EMPRENDE
ESPACIO1

ESPACIO 2

TALLER: IMPULSA TUS COMPETENCIAS CON RECURSOS
SEF

TALLER: CLAVES PARA COMUNICAR CON EXITO

LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL EN LA BUSQUEDA ACTIVA
DE EMPLEO

MICRORIENTACION SEF

PRESENTACION DE EMPRESAS EXPOSITORAS

OFICINA DE EMPLEO SEF: ATENCION PERSONALIZADA
DURANTE LA FERIA

MAPA DEL EVENTO
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STANDS 0] STANDS STANDS
NSTITUCIONALES &Foror [90] Seosiones

STANDS INSTITUCIONALES

01 CRNQ

02 SEF

03 EURES

STANDS SALA MULTIUSOS 1

01 HEFAME
02 FITOSOIL

03 PROBELTE PHARMA
04 GRUPO FUERTES

05 AMC GLOBAL
06 NUEVA COCINA MEDITERRANEA

07 FINI GOLOSINAS
08 WALKI PLASBEL
09 SISTEMA AZUD

10 ELIFAB SOLUTIONS

T GRUPOG’S

12 GRUPO LUCAS
13 JGH LOGISTICA
14 GRUPO CALICHE

15 PRIMAFRIO
16 DISFRIMUR
17 SEPE

STANDS TERCER SECTOR

01
04

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34

CARITAS

CERMI 05 EAPN
AENA

YOHUMANIZE
SERVEO

GRUPO EULEN
SALZILLO GLOBAL
OBRAMAT

TALASUR

HOZONO GLOBAL
GRUPO HUERTAS
GESA MEDIACION
HYATT LA MANGA
GRUPO ORENES
MARNYS

HIDROGEA
REGENERA LEVANTE
GOR FACTORY
GRUPO DIA

PLANTA1

EXPERIENCIAS Multiusos 2

ZONA Sala
'm[01] 02 [03] (04 [05

02 CRUZ ROJA

35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

ESPACIO SEF EMPRENDE

01 SEF

02 INFO

03 CEEIM
04 CROEM
05 AMUSAL
06 ATA

07 UCOMUR
08 CEEIC
09 AJE

03 ONCE

INOXPASER
HERJIMAR

TRANSFORMADOS JOICA

SAES ELECTRONICA SUBMARINA
LEGITEC

GRUPO VIHOTEC

CAPGEMINI

OESIA

UCAM

ENAE

CAMARA LORCA

CAMARA CARTAGENA

CAMARA MURCIA

FREMM

DEFENSA

UNIVERSIDAD DE MURCIA



